je sjednán na dobu určitou, a to od 01.04.2019

do 03.05.2019, tj. celkem 33 dní.

V.

NÁJEMNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Výše nájemného byla dohodnuta smluvními stranami ve výši 10 Kč/mzlden (slovy: deset

korun českých).

2. Celkové nájemné činí:

33 dní x 633 m2 x 10 Kč/mZ/den 208.890 Kč

(slovy: dvěstěosmtisícosmsetdevadesát korun českých)

a bude uhrazeno do 10 pracovních dnů po podpisu nájemní smlouvy.

3. Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, nájem nemovité věci osvobozen od daně. V případě, že v budoucnu nastane